平 成 22 年
６月18日（金）
第2181号

平成22年６月18日　金曜日（489）

告 示
栃木県告示第351号
　次の保安林を解除予定保安林にする旨の通知を受けたので、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の規定
により告示する。
　　平成22年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　解除予定保安林の所在場所
　　那須塩原市上塩原字二階山565の14・565の15（以上２筆国有林）
２　保安林として指定された目的
　　土砂の流出の防備
３　解除の理由
　　道路用地とするため

（森林整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第352号
　生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関
する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自立の
支援に関する法律の一部を改正する法律（平成19年法律第127号）附則第４条第２項において準用する場合を
含む。）においてその例による場合を含む。以下同じ。）第54条の２第１項の規定により介護扶助又は介護支援
給付のための居宅介護若しくは居宅介護支援計画の作成、福祉用具の給付、施設介護、介護予防若しくは介護

目　　　　　　 次

告　　　　示
○解除予定保安林……………………………………………………………………………………………………… 489
○生活保護法による指定介護機関の指定…………………………………………………………………………… 489
○特定計量器の定期検査の実施……………………………………………………………………………………… 494
○県営土地改良事業計画変更の決定………………………………………………………………………………… 495
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 496
○道路の供用開始……………………………………………………………………………………………………… 496

公　　　　告
○大規模小売店舗の新設の届出……………………………………………………………………………………… 496
○疑似患畜の届出……………………………………………………………………………………………………… 497
○土地区画整理事業の換地処分の届出……………………………………………………………………………… 497
○開発行為の工事完了………………………………………………………………………………………………… 498

選挙管理委員会
○選挙権を有する者の３分の１及び50分の１の数等の告示 ……………………………………………………… 499

調達等公告
○落札者等の公示……………………………………………………………………………………………………… 499
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 500
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 500

（490） 栃 木 県 公 報 第2181号平成22年６月18日　金曜日

予防支援計画の作成又は介護予防福祉用具の給付を担当する機関を指定したので、生活保護法第55条の２の規
定により次のとおり告示する。
　　平成22年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　介護老人保健施設

指 定 年 月 日 名 称 所 在 地

平成22年４月１日 介護老人保健施設いたむろ 那須塩原市百村3042番地31

２　居宅介護事業者

指 定
年 月 日

居 宅 介 護 事 業 者 居 宅 介 護 事 業 所
居宅介護の
種 類名 称 主 た る 事 務 所

の 所 在 地 名 称 所 在 地

平成22年
３月１日

株式会社わたらせ
看護サービス

足利市朝倉町733
番地35

あおい訪問看護ス
テーション

足利市堀込町2556
番地セレッソ・
コート１階

訪問看護

平成22年
３月１日

株式会社わたらせ
看護サービス

足利市朝倉町733
番地35

あおい訪問看護ス
テーション

足利市堀込町2556
番地セレッソ・
コート１階

居宅療養管理
指導

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木
市社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁
目１番40号

デイサービス泉寿
園

栃木市今泉町一丁
目２番７号

通所介護

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木
市社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁
目１番40号

栃木市社協藤岡ヘ
ルパーステーショ
ン

栃木市藤岡町藤岡
810番地

訪問介護

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木
市社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁
目１番40号

栃木市社協大平ヘ
ルパーステーショ
ン

栃木市大平町西野
田666番地１

訪問介護

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木
市社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁
目１番40号

大平高齢者デイ
サービスセンター
まゆみ

栃木市大平町真弓
1438番地

通所介護

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木
市社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁
目１番40号

デイサービス福寿
園

栃木市千塚町210
番地

通所介護

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木
市社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁
目１番40号

すこやかデイホー
ム

栃木市今泉町二丁
目１番40号

通所介護

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木
市社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁
目１番40号

社協ヘルパーとち
ぎ

栃木市今泉町二丁
目１番40号

訪問介護

平成22年
４月１日

社会福祉法人とち
のみ会

佐野市小中町1280
番地

デイサービスゆず
りは

佐野市山形町255
番地１

認知症対応型
通所介護

平成22年
２月１日

株式会社日光智光
薬湯

鹿沼市加園2520番
地

デイサービス智光
薬湯ひかり

鹿沼市加園2520番
地

通所介護

平成22年
４月１日

有限会社福祉の家
うちご

日光市野口717番
地２

なかよしホーム 日光市野口717番
地５

通所介護

平成22年
２月１日

株式会社ツクイ 神奈川県横浜市港
南区上大岡西一丁
目６番１号

ツクイ小山 小山市西城南四丁
目１番19号

通所介護

（491）栃 木 県 公 報 第2181号平成22年６月18日　金曜日

平成22年
３月１日

株式会社Ｙ＆Ｋ 小山市生駒752番
地

ふれあいの里・美
田

小山市生駒702番
地

通所介護

平成22年
２月１日

医療法人創生会 真岡市長田602番
地２

訪問介護センター
たんぽぽ

真岡市上高間木二
丁目24番３号

訪問介護

平成22年
３月１日

ミツイ商事有限会
社

那須塩原市井口
1179番地１

大田原市指定小規
模多機能ホーム清
雲台ケアセンター

大田原市湯津上
2126番地

小規模多機能
型居宅介護

平成22年
４月１日

有限会社ワイズプ
ランニング

大田原市本町二丁
目2829番地35

グループホームこ
ころ親園

大田原市親園3003
番地

認知症対応型
共同生活介護

平成22年
３月19日

有限会社助や 矢板市末広町66番
地11

デイサービス助や 矢板市末広町17番
地５

通所介護

平成22年
３月１日

大成交易株式会社 東京都港区芝浦三
丁目14番19号

プラスケア那須 那須塩原市下永田
一丁目1425番地

通所介護

平成22年
４月１日

社会福祉法人順仁
会

河内郡上三川町上
三川3950番地１

短期入所生活介護
事業所ふじやまの
里

河内郡上三川町上
三川3950番地１

短期入所生活
介護

平成22年
４月１日

社会福祉法人順仁
会

河内郡上三川町上
三川3950番地１

デイサービスセン
ターふじやまの里

河内郡上三川町上
三川3950番地１

通所介護

平成22年
５月１日

特定非営利活動法
人えがお会

下都賀郡壬生町安
塚3344番地10

デイサービスセン
ターおもちゃのま
ちえがお

下都賀郡壬生町安
塚3344番地10

通所介護

平成22年
２月１日

特定非営利活動法
人みどりの杜

下都賀郡大平町下
皆川132番地３

デイサービスセン
ターみどりの杜

下都賀郡大平町下
皆川132番地３

通所介護

平成22年
３月15日

有限会社ワイド企
画

下都賀郡都賀町富
張999番地１

にこぐさ訪問介護
事業所

下都賀郡都賀町富
張999番地１

訪問介護

平成22年
５月19日

特定非営利活動法
人欅倶楽部

那須郡那須町高久
丙4406番地14

デイハウスこかげ 那須郡那須町高久
丙4406番地14

通所介護

３　居宅介護支援事業者

指 定
年 月 日

居 宅 介 護 支 援 事 業 者 居 宅 介 護 支 援 事 業 所

名 称 主 た る 事 務 所
の 所 在 地 名 称 所 在 地

平成22年
１月１日

社会福祉法人るりこ
う会

足利市堀込町2006番
地１

こはく苑 足利市堀込町2006番
地１

平成22年
５月１日

株式会社足南シル
バーサービス

足利市堀込町1648番
地１

介護支援センターほ
ほえみ

足利市堀込町1648番
地１

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木市
社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁目
１番40号

栃木市社協藤岡ケア
プランセンター

栃木市藤岡町藤岡810
番地

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木市
社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁目
１番40号

栃木市社協大平ケア
プランセンター

栃木市大平町西野田
666番地１

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木市
社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁目
１番40号

栃木市社協スマイル
ケアいずみ

栃木市今泉町二丁目
１番40号

平成22年
４月１日

有限会社バイアート 栃木市今泉町一丁目
17番29号

居宅介護支援事業所
オリーブ

栃木市今泉町一丁目
17番29号

（492） 栃 木 県 公 報 第2181号平成22年６月18日　金曜日

平成22年
５月１日

社会福祉法人静山会 佐野市奈良渕町701番
地２

特別養護老人ホーム
唐沢静山荘

佐野市奈良渕町701番
地２

平成22年
４月１日

社会福祉法人順仁会 河内郡上三川町上三
川3950番地１

居宅介護支援事業所
ふじやまの里

河内郡上三川町上三
川3950番地１

平成22年
２月１日

特定非営利活動法人
みどりの杜

下都賀郡大平町下皆
川132番地３

居宅介護支援事業所
みどりの杜

下都賀郡大平町下皆
川132番地３

４　介護予防事業者

指 定
年 月 日

介 護 予 防 事 業 者 介 護 予 防 事 業 所
介護予防の
種 類名 称

主 た る 事 務 所
の 所 在 地

名 称 所 在 地

平成22年
３月１日

株式会社わたらせ
看護サービス

足利市朝倉町733
番地35

あおい訪問看護ス
テーション

足利市堀込町2556
番地セレッソ・
コート１階

介護予防訪問
看護

平成22年
３月１日

株式会社わたらせ
看護サービス

足利市朝倉町733
番地35

あおい訪問看護ス
テーション

足利市堀込町2556
番地セレッソ・
コート１階

介護予防居宅
療養管理指導

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木
市社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁
目１番40号

デイサービス泉寿
園

栃木市今泉町一丁
目２番７号

介護予防通所
介護

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木
市社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁
目１番40号

栃木市社協藤岡ヘ
ルパーステーショ
ン

栃木市藤岡町藤岡
810番地

介護予防訪問
介護

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木
市社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁
目１番40号

栃木市社協大平ヘ
ルパーステーショ
ン

栃木市大平町西野
田666番１号

介護予防訪問
介護

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木
市社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁
目１番40号

大平高齢者デイ
サービスセンター
まゆみ

栃木市大平町真弓
1438番地

介護予防通所
介護

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木
市社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁
目１番40号

デイサービス福寿
園

栃木市千塚町210
番地

介護予防通所
介護

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木
市社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁
目１番40号

すこやかデイホー
ム

栃木市今泉町二丁
目１番40号

介護予防通所
介護

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木
市社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁
目１番40号

社協ヘルパーとち
ぎ

栃木市今泉町二丁
目１番40号

介護予防訪問
介護

平成22年
４月１日

社会福祉法人とち
のみ会

佐野市小中町1280
番地

デイサービスゆず
りは

佐野市山形町255
番地１

介護予防認知
症対応型通所
介護

平成22年
５月１日

社会福祉法人静山
会

佐野市奈良渕町
701番地２

特別養護老人ホー
ム唐沢静山荘

佐野市奈良渕町
701番地２

介護予防通所
介護

平成22年
５月１日

社会福祉法人静山
会

佐野市奈良渕町
701番地２

特別養護老人ホー
ム唐沢静山荘

佐野市奈良渕町
701番地２

介護予防短期
入所生活介護

平成22年
２月１日

株式会社日光智光
薬湯

鹿沼市加園2520番
地

デイサービス智光
薬湯ひかり

鹿沼市加園2520番
地

介護予防通所
介護

（493）栃 木 県 公 報 第2181号平成22年６月18日　金曜日

平成22年
４月１日

有限会社福祉の家
うちご

日光市野口717番
地２

なかよしホーム 日光市野口717番
地５

介護予防通所
介護

平成22年
２月１日

株式会社ツクイ 神奈川県横浜市港
南区上大岡西一丁
目６番１号

ツクイ小山 小山市西城南四丁
目１番19号

介護予防通所
介護

平成22年
３月１日

株式会社Ｙ＆Ｋ 小山市生駒752番
地

ふれあいの里・美
田

小山市生駒702番
地

介護予防通所
介護

平成22年
２月１日

医療法人創生会 真岡市長田602番
地２

訪問介護センター
たんぽぽ

真岡市上高間木二
丁目24番３号

介護予防訪問
介護

平成22年
３月１日

ミツイ商事有限会
社

那須塩原市井口
1179番地１

大田原市指定小規
模多機能ホーム清
雲台ケアセンター

大田原市湯津上
2126番地

介護予防小規
模多機能型居
宅介護

平成22年
４月１日

有限会社ワイズプ
ランニング

大田原市本町二丁
目2829番地35

グループホームこ
ころ親園

大田原市親園3003
番地

介護予防認知
症対応型共同
生活介護

平成22年
３月19日

有限会社助や 矢板市末広町66番
地11

デイサービス助や 矢板市末広町17番
地５

介護予防通所
介護

平成22年
３月１日

大成交易株式会社 東京都港区芝浦三
丁目14番19号

プラスケア那須 那須塩原市下永田
一丁目1425番地

介護予防通所
介護

平成22年
４月１日

社会福祉法人順仁
会

河内郡上三川町上
三川3950番地１

短期入所生活介護
事業所ふじやまの
里

河内郡上三川町上
三川3950番地１

介護予防短期
入所生活介護

平成22年
４月１日

社会福祉法人順仁
会

河内郡上三川町上
三川3950番地１

デイサービスセン
ターふじやまの里

河内郡上三川町上
三川3950番地１

介護予防通所
介護

平成22年
５月１日

特定非営利活動法
人えがお会

下都賀郡壬生町安
塚3344番地10

デイサービスセン
ターおもちゃのま
ちえがお

下都賀郡壬生町安
塚3344番地10

介護予防通所
介護

平成22年
２月１日

特定非営利活動法
人みどりの杜

下都賀郡大平町下
皆川132番地３

デイサービスセン
ターみどりの杜

下都賀郡大平町下
皆川132番地３

介護予防通所
介護

平成22年
３月15日

有限会社ワイド企
画

下都賀郡都賀町富
張999番地１

にこぐさ訪問介護
事業所

下都賀郡都賀町富
張999番地１

介護予防訪問
介護

平成22年
５月19日

特定非営利活動法
人欅倶楽部

那須郡那須町高久
丙4406番地14

デイハウスこかげ 那須郡那須町高久
丙4406番地14

介護予防通所
介護

５　地域包括支援センター

指 定
年 月 日

地 域 包 括 支 援 セ ン タ ー 介 護 予 防 支 援 事 業 所

名 称
主 た る 事 務 所
の 所 在 地

名 称 所 在 地

平成22年
３月29日

栃木市 栃木市入舟町７番26
号

栃木地域包括支援セ
ンター

栃木市入舟町７番26
号

平成22年
３月29日

社会福祉法人栃木市
社会福祉協議会

栃木市今泉町二丁目
１番40号

栃木市大平地域包括
支援センター

栃木市大平町西野田
666番地１

（494） 栃 木 県 公 報 第2181号平成22年６月18日　金曜日

平成22年
４月１日

社会福祉法人佐野市
社会福祉協議会

佐野市大橋町3212番
地27

佐野市地域包括支援
センターさの社協く
ずう

佐野市あくと町3084
番地

平成22年
４月１日

社団法人佐野市医師
会

佐野市植上町1678番
地

佐野市地域包括支援
センター佐野市医師
会

佐野市植上町1677番
地

平成22年
４月１日

社会福祉法人信徳会 鹿沼市深程1520番地 鹿沼西地域包括支援
センター

鹿沼市口粟野1780番
地粟野コミュニティ
センター内

（医事厚生課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第353号
　計量法（平成４年法律第51号）第19条第１項の規定により次のとおり特定計量器の定期検査を行うので、同
法第21条第２項の規定により公示する。
　　平成22年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　計量法施行令（平成５年政令第329号）第10条第１項第１号に掲げる特定計量器の定期検査（２の定期検
査を除く。）

区 域
期 日

場 所
年 月 日 時 間

那須塩原市

平成22年９月７日（火） 午前10時から午後３時まで
那須塩原市南郷屋４丁目137番地
那須塩原市西那須野商工会館

平成22年９月８日（水） 午前10時から午後３時まで

平成22年９月９日（木） 午前10時から午後２時30分まで 那須塩原市箭坪347番地１
那須塩原市高林活力倍増センター

平成22年９月10日（金） 午前10時から午後３時まで
那須塩原市共墾社108番地２
那須塩原市役所平成22年９月13日（月） 午前10時から午後３時まで

平成22年９月14日（火） 午前10時から午後３時まで

平成22年９月16日（木） 午前10時30分から午後２時30分まで 那須塩原市中塩原１番地２
那須塩原市役所塩原支所

平成22年９月17日（金） 午前10時から午後３時まで 那須塩原市関谷1266番地４
ハロープラザ塩原

矢 板 市

平成22年９月21日（火） 午前10時から午後３時まで 矢板市本町５番地４
矢板市体育館平成22年９月22日（水） 午前10時から午後３時まで

平成22年９月24日（金） 午前10時30分から午後２時30分まで 矢板市泉428番地
矢板市泉公民館

平成22年９月29日（水） 午前10時30分から午後２時30分まで 矢板市片岡2098番地３
矢板市片岡公民館

平成22年10月４日（月） 午前10時30分から午後２時30分まで 那須町湯本199番地14
那須町役場湯本支所

那 須 町 平成22年10月５日（火） 午前10時から午後３時まで 那須町寺子乙2567番地10

（495）栃 木 県 公 報 第2181号平成22年６月18日　金曜日

平成22年10月６日（水） 午前10時から午後３時まで 那須町文化センター

大 田 原 市

平成22年10月８日（金） 午前10時から午後３時まで 大田原市黒羽田町848番地
大田原市役所黒羽支所

平成22年10月12日（火） 午前10時から午後３時まで

大田原市美原1丁目１番４号
大田原市勤労青少年ホーム

平成22年10月13日（水） 午前10時から午後３時まで

平成22年10月14日（木） 午前10時から午後３時まで

平成22年10月15日（金） 午前10時から午後３時まで

平成22年10月18日（月） 午前10時30分から午後２時30分まで 大田原市湯津上５番地1081
大田原市役所湯津上支所

那 珂 川 町

平成22年10月19日（火） 午前10時30分から午後３時まで 那珂川町小川2814番地１
那珂川町役場小川庁舎

平成22年10月20日（水） 午前10時30分から午後３時まで 那珂川町馬頭555番地
那珂川町山村開発センター平成22年10月21日（木） 午前10時30分から午後３時まで

那須烏山市

平成22年10月25日（月） 午前10時から午後３時まで 那須烏山市中央２丁目13番12号
那須烏山市烏山体育館平成22年10月26日（火） 午前10時から午後３時まで

平成22年10月27日（水） 午前10時から午後３時まで 那須烏山市岩子６番地１
那須烏山市南那須公民館

那須塩原市
矢 板 市
那 須 町
大 田 原 市
那 珂 川 町
那須烏山市

平成 22 年９月７日
（火）から同年12月24
日（金）まで（土曜日、
日曜日及び国民の祝日
に関する法律（昭和23
年法律第178号）に規
定する休日を除く。）

午前９時から午後４時まで 宇都宮市刈沼町358番地４
栃木県計量検定所

２　特定計量器検定検査規則（平成５年通商産業省令第70号）第39条第１項の規定により特定計量器の所在の
場所で行う定期検査
　計量法施行令第10条第１項第１号に掲げる特定計量器の定期検査

区 域 期 日

那須塩原市、矢板市 　平成22年９月21日（火）から同年12月24日（金）まで（土曜日、日曜日及び国
民の祝日に関する法律（昭和23年法律第178号）に規定する休日を除く。）

那須町、大田原市 　平成22年９月27日（月）から同年12月24日（金）まで（土曜日、日曜日及び国
民の祝日に関する法律（昭和23年法律第178号）に規定する休日を除く。）

那珂川町、那須烏山市 　平成22年10月４日（月）から同年12月24日（金）まで（土曜日、日曜日及び国
民の祝日に関する法律（昭和23年法律第178号）に規定する休日を除く。）

（産業政策課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第354号
　次の事業の土地改良事業計画を変更したので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第87条の３第６項にお
いて準用する同法第87条第５項の規定により公告する。
　なお、同法第87条の３第６項において準用する同法第87条第５項の規定により、変更後の土地改良事業計画
書の写しを所轄農業振興事務所において縦覧に供する。
　この公告に係る決定に対して異議がある者は、同法第87条の３第６項において準用する同法第87条第６項の

（496） 栃 木 県 公 報 第2181号平成22年６月18日　金曜日

規定により、所轄農業振興事務所を経由して、栃木県知事に申し立てることができる。
　　平成22年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 縦 覧 期 間 異 議 申 立 期 限
所 轄 農 業
振 興 事 務 所

県営江川・五千石地区土地改良
（区画整理）事業

平成22年６月21日から
同年７月16日まで

平成22年８月２日 下 都 賀 農 業
振 興 事 務 所

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第355号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成22年６月18日から同年７月20日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成22年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　真岡岩瀬線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

(メートル)
延 長
(メートル) 備 考

55
前 真岡市田町1353-７から

真岡市島224-１まで 6.0 ～ 8.3 398.0

後 真岡市田町1353-７から
真岡市島224-１まで 12.0 ～ 15.6 398.0

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第356号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成22年６月18日から同年７月20日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成22年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

55 一 般 県 道
真 岡 岩 瀬 線

真岡市小林1941-１から
真岡市小林字稲荷前863-２まで 平成22年６月18日

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○大規模小売店舗の新設の届出
　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第５条第１項の規定により大規模小売店舗の新設に関する届
出があったので、同条第３項の規定により次のとおり公告し、当該届出及び添付書類を縦覧に供する。
　なお、同法第８条第２項の規定により、意見を有する者は、平成22年10月18日までに知事に意見書を提出す
ることができる。
　　平成22年６月18日

（497）栃 木 県 公 報 第2181号平成22年６月18日　金曜日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
（仮称）コジマΝＥＷさくら店
さくら市櫻野字東原1608番地１外

２　大規模小売店舗を設置する者の名称及び住所
株式会社コジマ
宇都宮市星が丘二丁目１番８号

３　大規模小売店舗において小売業を行う者の名称
株式会社コジマ

４　大規模小売店舗の新設をする日
平成23年２月９日

５　大規模小売店舗内の店舗面積の合計
2,611㎡

６　駐車場及び駐輪場の収容台数
駐車場　　99台
駐輪場　　28台

７　荷さばき施設の面積
107㎡

８　廃棄物等の保管施設の容量
32㎥

９　大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻
開店時刻　午前９時
閉店時刻　午後10時

10　来客が駐車場を利用することができる時間帯
午前８時30分から午後10時30分まで

11　駐車場の自動車の出入口の数
１か所

12　荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯
午前６時から午後10時まで

13　届出年月日
平成22年６月８日

14　縦覧場所
栃木県産業労働観光部経営支援課

（経営支援課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○疑似患畜の届出
　家畜伝染病予防法（昭和26年法律第166号）第13条第１項の規定により、家畜が疑似患畜となったことを発
見した旨の届出があったので、同条第４項の規定により次のとおり公示する。
　　平成22年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

家畜伝染病
の 種 類

家 畜 の
種 類

患畜又は疑似
患畜の区分 頭 羽 群 数 発生の場所

又 は 区 域 発 生 年 月 日 経 過 及 び
転 帰

ヨーネ病 牛 疑似患畜 １頭 芳賀町 平成22年６月９日 隔離中

（畜産振興課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○土地区画整理事業の換地処分の届出

（498） 栃 木 県 公 報 第2181号平成22年６月18日　金曜日

　土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第103条第３項の規定により、宇都宮都市計画事業真岡市東光寺土
地区画整理事業の地区内の土地について次のとおり換地処分を行った旨の届出があったので、同条第４項の規
定により公告する。
　　平成22年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　換地処分の年月日　平成22年６月10日
２　換地処分の内容　平成22年５月10日付け栃木県指令都計第40号で認可した換地計画のとおり。
　───────────────────────────────────────────────
　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成22年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

河内郡上三川町大字上郷字坂下218番１ 宇都宮市上野町6073番地１　県営
うえの住宅10号棟13号室

柴 野 　 亘
柴 　 野 　 と も 江

河内郡上三川町大字多功字南原889番地４ 河内郡上三川町大字多功1534番地 上 野 貴 俊

河内郡上三川町大字西汗字西田940番１の一部 河内郡上三川町しらさぎ３丁目19
番地３　クレストコートⅠ　101

青 木 恵 一

真岡市上大田和字玄蕃山1305番１、1305番５ 真岡市熊倉町4738番地１　メゾ
ン・ド・花水木Ａ棟201号

舘 野 晃 和
舘 野 弘 美

真岡市長田字北原1311番１、1311番２、1311番
３、1312番地

真岡市長田1657番地６ 仙 波 　 工

下都賀郡壬生町大字壬生乙字西高野裏2672番３ 下都賀郡壬生町本丸２丁目４番40
号　ナカムラハイツ306

高 山 正 光

下都賀郡野木町大字友沼字大境26番２、26番３ 下都賀郡野木町大字友沼26番地２ 秋 元 寛 次

下都賀郡野木町大字野渡字中沖241番２ 茨城県古河市松並１丁目24番11号 落 合 直 史

下都賀郡野木町大字野渡字礼供免1166番１ 下都賀郡野木町大字野渡755番地 鈴 木 國 悦

下都賀郡壬生町大字福和田字中道北1281番13 下都賀郡壬生町大字福和田1281番
地１

羽 吹 　 進
羽 　 吹 　 き い 子

下都賀郡壬生町大字安塚字南原1189番47の一部 下都賀郡壬生町大字安塚840番地
２

清 水 一 郎
清 水 美 咲

下都賀郡野木町大字野木字韮窪3726番 下都賀郡野木町大字若林58番地１
ハイツＫⅢ-201号

潮 　 秀 光

下野市石橋字折本999番25 下野市下古山215番地１　Ｋ-５
203号室

増 山 真 一

大田原市薄葉字日光道上1918番2、1931番13、
1931番14、1939番、1940番、1941番１、1941番
３、1942番、1945番

矢板市中438番地９ 株 式 会 社 緑 新

那須塩原市二つ室58番４ 那須塩原市西三島３丁目183番274 有 限 会 社
那須クリエーション

（499）栃 木 県 公 報 第2181号平成22年６月18日　金曜日

下都賀郡壬生町大字壬生丁字六美74番、75番
５、75番22、75番23、75番24

下都賀郡壬生町大字壬生丁75番地
14

社会福祉法人博愛会

(都市計画課)
　───────────────────────────────────────────────

選挙管理委員会
栃木県選挙管理委員会告示第65号
　平成22年６月２日現在における地方自治法（昭和22年法律第67号）第74条第１項、第75条第１項、第76条第
１項、第80条第１項、第81条第１項及び第86条第１項並びに地方教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和
31年法律第162号）第８条第１項の規定による選挙権を有する者の総数の50分の１、当該総数の40万を超える
数に６分の１を乗じて得た数と40万に３分の１を乗じて得た数とを合算して得た数及び３分の１の数は、それ
ぞれ次のとおりである。
　　平成22年６月18日

栃木県選挙管理委員会委員長　　岩　　崎　　　　　修

１　県の議会の議員及び知事の選挙権を有する者の総数の50分の１の数
 32,679人
２　県の議会の議員及び知事の選挙権を有する者の総数の40万を超える数に６分の１を乗じて得た数と40万に
３分の１を乗じて得た数とを合算して得た数
 338,987人
３　県の議会の議員の各選挙区における選挙権を有する者の総数の３分の１の数
宇都宮市・上三川町選挙区 132,911人
足 利 市 選 挙 区 42,783人
栃 木 市 選 挙 区 22,210人
佐 野 市 選 挙 区 33,792人
鹿 沼 市 ・ 西 方 町 選 挙 区 29,795人
日 光 市 選 挙 区 25,607人
小 山 市 ・ 野 木 町 選 挙 区 50,114人
真 岡 市 ・ 二 宮 町 選 挙 区 21,393人
大 田 原 市 選 挙 区 20,188人
矢 板 市 選 挙 区 9,636人
那須塩原市・那須町選挙区 38,970人
さくら市・塩谷郡選挙区 23,614人
那須烏山市・那珂川町選挙区 13,899人
下 野 市 選 挙 区 15,877人
河 内 郡 北 部 選 挙 区 12,166人
芳 賀 郡 選 挙 区 19,245人
下 都 賀 郡 北 部 選 挙 区 14,519人
下 都 賀 郡 南 部 選 挙 区 17,927人

　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成22年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

（500） 栃 木 県 公 報 第2181号平成22年６月18日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,900円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①県議会中継業務　一式　②栃木県議会事務局政策調査課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等　④平成
22年５月26日　⑤株式会社とちぎテレビ　栃木県宇都宮市昭和２-２-２　⑥46,257,351円　⑦随意契約　⑨地
方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第372号）第10条第１項第１
号
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成22年６月18日

栃木県立がんセンター所長　　児　　玉　　哲　　郎
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①リニアック装置及び保守点検業務　一式　②栃木県立がんセンター　栃木県宇都宮市陽南４-９-13　③購入
等　④平成22年５月21日　⑤エレクタ株式会社　東京都港区芝浦３-９-１　⑥306,600,000円　⑦一般競争入
札　⑧平成22年４月１日　⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成22年６月18日

栃木県下水道管理事務所長　　蒔　　田　　　　　健
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K 2205 １種１号）購入見込数量283㎘　②栃木県下水道管理
事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成22年５月19日　⑤赤羽興産株式会社　栃木県
宇都宮市東塙田２-２-17　⑥64,575円（１㎘単価）　⑦一般競争入札　⑧平成22年２月５日　⑪最低価格

（会計局管理課）
　───────────────────────────────────────────────